REGIONE PIEMONTE BU52 24/12/2020

Comitato Zonale Provinciadi Cuneo - Cuneo

GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2021 MEDICI VETERINARI EX ART. 17 A.C.N.
17.12.2015E SM.I.

Allegato



AREA “A”

Comitato Zonale Provincia di Cuneo
Graduatoria definitiva anno 2021
medici veterinari, ex art. 17 A.C.N. del 17.12.2015 e s.m.i.

POSIZIONE
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NOMINATIVO

BALLESTRIERO Nicola
GAY Loris

CALA' Maria Cristina Tania

FUSILLI Mariavittoria
PICCIRILLO Salvatore
BERGAMIN Alfonso Mirko
RAIA Luca

NEGRO Elena
MONTESION Luna
GALLI Francesco Isacco
CARUSO Antonio
MAROTTA Vincenzo
ROMEI Salvatore
SPADA Francesca
PAROLA Riccardo
ROSCINO Maria Teresa
FRANZESE Maria
PAGANO Stefania
DALMASSO Silvia
CAGNASSI Massimiliano
COSTANTINI Chiara
PETRUCCELLI Angela
FARAONE Sara

TRUPIA Calogero
OLIVERO Linda
MORANDO Silvia
BINETTI Francesco
PASINO Marco
CASADIO MARY
PEIRONE Stefano

PUNTEGGIO

16,492
13,682
13,442
11,616
9,877
9,684
9,000
9,000
9,000
8,925
8,830
8,163
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
7,482
7,000
7,000
7,000
7,000
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AREA “A”

AREA “B”

POSIZIONE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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NOMINATIVO

CORGNATI Graziella
PALAZZO Francesco
MASSANO Stefano
CURTI Andrea
MERCURIO Giovanni
D'ANDREA Luigi
ANDREOLI Tiziana
DEL COLLE Livia
ACCIARI Francesco
BAIONI Elisa

DE SOMMA Donatella
DESIDERIO Anna Fiorella
FIORIELLO Lisa
MACERAUDI Stefano
DE ROSA Lorenzo
BARRESI Sara
CORAGLIA Marco
DEMICHELIS Alessandro
MENCHINI Manuela
FUMANTE Luigi

BINA Elisabetta
BEVILACQUA Raffaele
REMONDA Barbara
BORDESE Federica
FOSSATI Laura
COMENTALE Antonia

CAPASSO Irene
PORZIA Donatella
CUSANO Manuela
SIMONE Francesco

PUNTEGGIO

7,000
7,000
7,000
6,794
6,463
6,000
6,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
4,908
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
0,000
0,000

16,711
12,839
11,656
11,030
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POSIZIONE

AREA “B”
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NOMINATIVO

FIORIELLO Lisa
BIOLATTI Cristina
FESTA Rossella
LOMBARDI Arianna
PICCOLO Filomena
MATERA Sabino

GUISO Giommaria
GALASSO Pasquale
CARRIERI Filippo Jodi
SALZANO Milena
TRIPODI Francesco
BARISONE Stefano
SINISI Carla
VERDIGLIONE Alessandro
CASADIO MARY
PATANIA Andrea
PEIRONE Stefano

DI LEONARDO Giuseppe
MAROTTA Vincenzo
DISANTO Chiara
FRANCESE Danila Raffaella
IOVINO Simone
RONCHIETTO Flavia
MANGLAVITI Giovanni
COSTANZO Francesco
CALLEA Tonino Giuseppe
DELL'ELCE Vanessa
CERVO Gennaro
CROVELLA Lusi
BEVILACQUA Raffaele
ARCHINA' Antonio

PUNTEGGIO

9,891
9,460
9,000
9,000
9,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
7,684
7,088
7,000
7,000
6,000
6,000
5,477
5,384
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
3,000
3,000
3,000
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AREA “C”

POSIZIONE

© 0 N o g A~ W N P

W W W N N N DN DNDNMNDNMNDNDNMNDNERFLPPEFP P PP P P P P PR
N P O © 0 N O 01 A W N P O O 0N O O A W N P+ O

NOMINATIVO

MATERA Sabino
TRIPODI Francesco
BALLESTRIERO Nicola
PICCOLO Filomena
RAIA Luca

NEGRO Elena
MONTESION Luna
FUSILLI Mariavittoria
SPADA Francesca
PAROLA Riccardo
ROMEI Salvatore
BERTOLINI Silvia
ROSCINO Maria Teresa
FIORIELLO Lisa
CASADIO MARY
BIOLATTI Cristina
CALA' Maria Cristina Tania
DALMASSO Silvia
CAGNASSI Massimiliano
COSTANTINI Chiara
BARISONE Stefano
FARAONE Sara
VERDIGLIONE Alessandro
TRUPIA Calogero
OLIVERO Linda

DE SOMMA Donatella
CORGNATI Graziella
BINETTI Francesco
MAROTTA Vincenzo
PASINO Marco

DI LEONARDO Giuseppe
MASSANO Stefano

PUNTEGGIO

10,487
9,254
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
7,292
7,240
7,000
7,000
7,000
7,000
7,000
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POSIZIONE

AREA “C”
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

NOTA INFORMATIVA:

NOMINATIVO

PICCIRILLO Salvatore
BERGAMIN Alfonso Mirko
ANDREOLI Tiziana
ACCIARI Francesco
RONCHIETTO Flavia
BAIONI Elisa
MACERAUDI Stefano
MORANDO Silvia
MANGLAVITI Giovanni
CALLEA Tonino Giuseppe
IOVINO Simone
BARRESI Sara
CORAGLIA Marco
DEMICHELIS Alessandro
CURTI Andrea

BINA Elisabetta
MENCHINI Manuela
ARCHINA" Antonio
COSTANZO Francesco
REMONDA Barbara
BORDESE Federica
COMENTALE Antonia

PUNTEGGIO

6,000
6,000
6,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
4,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
0,000

ai sensi dell'A.C.N. del 17.12.2015 e s.m.i. "A parita di punteggio prevale I'anzianita di
specializzazione, di laurea e in subordine la minore eta"
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